
UCHWAŁA NR 278/XXIX/18
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 19 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 221/XXV/17 Rady Gminy Stara Biała z dnia 9 listopada 2017 r. zmienionej 

Uchwałą Nr 235/XXVI/17 Rady Gminy Stara Biała z dnia 7 grudnia 2017 r. w sprawie emisji obligacji oraz 

zasad ich zbywania, nabywania i wykupu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. 
o obligacjach (Dz. U. z 2015 r. poz. 238 oraz z 2017 r. poz. 1089 i 1199) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 221/XXV/17 Rady Gminy Stara Biała z dnia 9 listopada 2017 r. zmienionej Uchwałą 
Nr 235/XXVI/17 Rady Gminy Stara Biała z dnia 7 grudnia 2017 r. w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich 
zbywania, nabywania i wykupu wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie: "Celem emisji w 2018 roku jest spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
kredytów w kwocie 1 000 000,00 zł oraz finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 
9 000 000,00 zł.";

2) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "Obligacje zostaną wyemitowane w następujących seriach:

1) Seria A18 o wartości 450 000,00 zł,
2) Seria B18 o wartości 450 000,00 zł,
3) Seria C18 o wartości 1 000 000,00 zł,
4) Seria D18 o wartości 600 000,00 zł,
5) Seria E18 o wartości 1 000 000,00 zł,
6) Seria F18 o wartości 600 000,00 zł,
7) Seria G18 o wartości 1 100 000,00 zł,
8) Seria H18 o wartości 600 000,00 zł,
9) Seria I18 o wartości 700 000,00 zł,
10) Seria J18 o wartości 700 000,00 zł,
11) Seria K18 o wartości 700 000,00 zł,
12) Seria L18 o wartości 700 000,00 zł,
13) Seria M18 o wartości 700 000,00 zł,
14) Seria N18 o wartości 700 000,00 zł.".

3) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "Emisja obligacji serii A18, B18, C18, D18, E18, F18, G18, H18, I18, J18, 
K18, L18, M18, N18 zostanie przeprowadzona w 2018 roku".

4) § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: "Wydatki związane z przeprowadzeniem emisji, wykupem obligacji oraz 
wypłatą oprocentowania pokryte zostaną w latach 2018 – 2025 z wpływów stanowiących podatek dochodowy 
od osób fizycznych (dz. 756 rozdz. 75601 § 001).".

5) § 4 ust.1 otrzymuje brzmienie: "Obligacje zostaną wykupione w następujących seriach:

1) w 2019 roku zostaną wykupione obligacje serii A18 o wartości 450 000,00 zł,
2) w 2020 roku zostaną wykupione obligacje serii B18 o wartości 450 000,00 zł,
3) w 2021 roku zostaną wykupione obligacje serii C18, D18 o wartości 1 600 000,00 zł,
4) w 2022 roku zostaną wykupione obligacje serii E18, F18 o wartości 1 600 000,00 zł,
5) w 2023 roku zostaną wykupione obligacje serii G18, H18 o wartości 1 700 000,00 zł,
6) w 2024 roku zostaną wykupione obligacje serii I18, J18, K18 o wartości 2 100 000,00 zł,
7) w 2025 roku zostaną wykupione obligacje serii L18, M18, N18 o wartości 2 100 000,00 zł.".

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 21105833-2A85-46B6-A522-BA2C3A837DFE. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Mieczysław Żółtowski

Id: 21105833-2A85-46B6-A522-BA2C3A837DFE. Podpisany Strona 2


		2018-04-23T08:28:10+0200




